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Rada Gminy Ełk 

Sesja (Radni) 

Protokół Nr I/2024  

Sesja w dniu 07 maja 2024 r. 

Miejsce posiedzenia: Urzędzie Gminy Ełk, ul. T. Kościuszki 28 A, 19-300 Ełk 

Obrady rozpoczęto 07 maja 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 12:12 tego samego dnia 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków 

Obecni: 

1. Marcin Arciszewski 

2. Ewa Choroś 

3. Ewa Cybulska 

4. Diana Dawidowska 

5. Tadeusz Fatkowski 

6. Bogdan Jurczyk 

7. Andrzej Kisiel 

8. Dariusz Kordyś 

9. Zbigniew Leszczyński 

10. Michał Rutkowski 

11. Bogusław Sadowski 

12. Piotr Słomkowski 

13. Jan Szabroński 

14. Jan Wielgat 

15. Ryszard Wołyniec 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Gminy Ełk. 

Radny Senior Zbigniew Leszczyński, otworzył I Sesję Rady Gminy Ełk oraz przywitał wszystkich 

radnych i zaproszonych gości. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze. 

• Wioletta Teresa  Kochanowska (Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej) 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej, Pani Wioletta Teresa Kochanowska wręczyła 

nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez Radnych Gminy Ełk. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Zbigniew Leszczyński, Radny Senior odczytał rotę ślubowania po czym po 

odczytaniu z listy radnych, każdy osobno złożył śluboanie. 

• Zbigniew Leszczyński 

4. Wręczenie przez Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Wójtowi Gminy Ełk 

zaświadczenia o wyborze. 

Przewodniczący Obrad, Radny Senior Pan Zbigniew Leszczyński poprosił o wręczenie 

zaświadczenia o wyborze. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Ełku Pani Wioletta Teresa Kochanowska wręczyła 

zaświadczenie z dnia 21 kwietnia 2024 r.  Panu Tomaszowi Osewskiemu  który w wyborach w 

dniu 21 kwietnia 2024 r. został wybrany na Wójta Gminy Ełk. 
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5. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Ełk. 

Przewodniczący Obrad Rady Gminy Ełk Zbigniew Leszczyński poinformował wszystkich 

zebranych, że teraz nastąpi ceremonia ślubowania Wójta Gminy Ełk.  

Po odczytaniu roty ślubowania: „Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że 

dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 

publicznego i pomyślności mieszkańców gminy”, Pan Tomasz Osewski wypowiedział słowa 

„Ślubuję” na końcu dodając „Tak mi dopomóż Bóg”.      

   Po złożonym ślubowaniu Wójt Gminy Ełk Pan Tomasz Osewski zabrał głos i podziękował 

wszystkim przybyłym i zapewnił, że będzie sumiennie wykonywał swoje obowiązki i nie zawiedzie 

zaufania mieszkańców gminy. 

6. Stwierdzenie prawomocności obrad (quprum). 

Po  zakończeniu części związanej ze ślubowaniem Radny Senior zażadził sprawdzenie 

kworum. Po sprawdzeniu kworum, stwierdził, że dalsza część obrad będzie miała moc prawną. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Ełk. 

Przewodniczący Senior poprosił o zgłaszanie się spośród radnych osób chętnych do pracy w 

Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi głosowanie. Otworzył listę chętnych. Do komisji zgłosił 

się Pan Dariusz Kordyś, Pani Diana Dawidowska oraz Pan Michał Rutkoski. Wszyscy zgłoszeni 

Radni wyrazili zgodę na pracę  w komisji. 

 

Przewodniczący Senior otworzył listę chętnych na Przeodniczącego Rady. Została zgłoszona 

kandydatura Pana Bogdana Jurczyka i Pani Ewa Cybulska. Kandydaci wyrazili zgodę na 

kandydowanie. 

Po zamknięciu listy zgłoszeń. Radny senior ogłosił  5 min. przerwę celem ukonstytuowania się 

komisji skrutacyjnej i przygotowaniu kart do głosowania. 

/Przerwa/ 

Po przerwie Radny Senior wznowił sesję oraz sprawdził kworum, po czym stwierdził, że 

wszystkie podejmowane decyzje będą miały moc prawną. 

Przeodniczącą Komisji Skrutacyjnej została Radna Diana Daidowska, która odczytała zebranym 

radnym sposób głosowania. 

Po odczytaniu radnych z listy obcności rozdano karty do głosowania po czym radni przeszli do 

czynności oddania głosu. 

Po zakończeniu głosowania, Przewodniczący Senior ogłosił 10 min. Przerwy celem ustalenia 

wyników głosowania. 

/Przerwa/ 

Po przerwie Radny Senior wznowił obrady po czym po sprawdzeniu kworum stwierdził, że 

dalsza część obrad będzie prawomocna. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół po czym poinformowała, że na 

Przewodniczącego Rady został wybrany Bogdan Jurczyk. 

Radny Senior odczytał uchałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Elk. 

Radny Senior odczytał przygotowaną mowę końcową po czym oddał dalszą część obrad nowo 

wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy Ełk. 
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Przewodniczący Rady Gminy Ełk przejął dalszą część obrad. 

Przewodniczący odczytał wniosek Wójta Gminy Ełk w sprawie powołania komisji Rady Gminy 

Ełk oraz w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Ełk. 

Głosowano wniosek w sprawie 

wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących 

Rady Gminy Ełk 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

Wybór Wiceprzewodniczącego 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

wprowadzenie do porządku obrad u uchwały w sprawie powołania Komisji Rady Gminy Ełk ds. 

Rolnictwa, Infrastruktury Wiejskiej, Mienia Komunalnego, Bezpieczeństwa Publicznego i 

Ochrony środowiska 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie powołania Komisji Rady Gminy Ełk ds. 

Budżetu i Finansów 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawiepowołania Komisji Rady Gminy Ełk ds. 

Zdrowia, Rodziny i Polityki Społecznej 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

wprowadzenie do porządku obrad uuchwały w sprawie powołania Komisji Rady Gminy Ełk ds. 

Oświaty, Sportu i Kultury 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

wprowadzenie do porządku obrad uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Ełk 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0 

 

Głosowano w sprawie 

ZATWIERDZENIE KOMISJI SKRUTACYJNEJ 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

W SPRAWIE KOMISJI DS. SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

Wyniki głostowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

8. Uchwała w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Ełk 

W dyskusji wzięli udział: 

• Bogdan Jurczyk, złożył wniosek aby wybrać jednego Wiceprzewodniczącego 

• Tadeusz Fatkowski zaproponował wybór dwóch Wiceprzewodniczących, 

• Tomasz Osewski 

• Tadeusz Fatkowski 

• Tomasz Osewski 

Przewodniczący Poddał pod głosowanie dwa nioski. Pana Tadeusza Fatkowskiego i Bogdana 

Jurczyka, W  związku z przegłosowaniem przeciw wniosku Pana Tadeusza Fatkowskiego drugi 

wniosek nie został poddany pod głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie 

wniosek radnego Tadeusza Fatkowskiego w sprawie wyboru 2 wiceprzewodniczących 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (5) 

Marcin Arciszewski, Ewa Cybulska, Tadeusz Fatkowski, Zbigniew Leszczyński, Jan Szabroński 

PRZECIW (10) 

Ewa Choroś, Diana Dawidowska, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Michał 

Rutkowski, Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Ełk 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Ewa Choroś, Diana Dawidowska, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew 

Leszczyński, Michał Rutkowski, Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Wielgat, Ryszard 

Wołyniec 

PRZECIW (4) 

Marcin Arciszewski, Ewa Cybulska, Tadeusz Fatkowski, Jan Szabroński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego 

Przewodniczący otworzył listę kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. Do pracy zgłoszeni zostali 

Pani Diana Dawidowska, Pan Dariusz Kordyś oraz Pan Michał Rutkowski. Wszyscy kandydaci 

wyrazili zgodę. Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie celem zatwierdzenia składu 

komisji skrutacyjnej. 

Głosowano w sprawie 

zatwierdzenie składu komisji skrutacyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący otworzył listę kandydatów na Wiceprzewodniczącego. Pan Bogdan Jurczyk 

zaproponował kandydaturę Pana Jana Wielgata. Radny Jan Wielgat wyraził zgodę. W związku z 

brakiem zgłaszania dalszych kanydatur, Przewodniczący zamknął listę, po czym ogłosił 10 min. 

Przerwy celem ukonstytuowania się komisji i przygotowania kart do głosowania. 

/Przerwa/ 

Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady po czy po sprawdzeniu kworum stwierdził, że 

dalsza część obrad będzie miała moc prawną. 

Przewodnicząca Komisi Skrutacyjnej Pani Diana Dawidowska odczytała sposób głosoania po 

czym po odczytaniu z listy radnych wydano karty, po czym radni przeszli do czynność 

głosowania. 

Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Rady zarządził 10 min. przerwy celem ustalenia 

wyników głosowania, 

/Przerwa/ 

Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady po czy po sprawdzeniu kworum stwierdził, że 

dalsza część obrad będzie miała moc prawną. 

Przewodnicząca komisji odczytała protokół wyników głosowania i poinformowała, że 

Wiceprzewodniczącym został wybrany radny Jan Wielgat. 

 

10. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rady Gminy Ełk ds. Rolnictwa, Infrastruktury 

Wiejskiej , Mienia Komunalnego, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska 

Głosowano w sprawie 
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Uchwała w sprawie powołania Komisji Rady Gminy Ełk ds. Rolnictwa, Infrastruktury Wiejskiej , 

Mienia Komunalnego, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

11. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rady Gminy Ełk ds. Budżetu i Finansów 

Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Rady Gminy Ełk ds. Budżetu i Finansów 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

12. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rady Gminy Ełk ds. Zdrowia, Rodziny i Polityki 

Społecznej 

Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Rady Gminy Ełk ds. Zdrowia, Rodziny i Polityki 

Społecznej 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

13. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rady Gminy Ełk ds. Oświaty, Sportu i Kultury 
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Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Rady Gminy Ełk ds. Oświaty, Sportu i Kultury 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

14. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ełk 

Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ełk 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

15. Uchwała w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ełk 

Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ełk 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

kandydat Piotr Słomkowski 

Wyniki głosowania 
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Słomkowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

kandydat Tadeusz Fatkowski 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (5) 

Marcin Arciszewski, Ewa Cybulska, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Jan Szabroński 

PRZECIW (9) 

Ewa Choroś, Diana Dawidowska, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Michał Rutkowski, Bogusław 

Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tadeusz Fatkowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

kandydat Michał Rutkowski 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Bogdan Jurczyk, Andrzej 

Kisiel, Dariusz Kordyś, Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, 

Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (1) 

Zbigniew Leszczyński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Tadeusz Fatkowski, Michał Rutkowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

kandydat Andrzej Kisiel 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (11) 

Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Bogdan Jurczyk, Dariusz Kordyś, Michał 

Rutkowski, Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard 

Wołyniec 

PRZECIW (1) 

Zbigniew Leszczyński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marcin Arciszewski, Tadeusz Fatkowski, Andrzej Kisiel 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

kandydat Zbigniew Leszczyński 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (8) 

Marcin Arciszewski, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, Bogdan Jurczyk, 

Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, Jan Szabroński 

PRZECIW (5) 

Ewa Choroś, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Bogusław Sadowski, Ryszard Wołyniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Piotr Słomkowski, Jan Wielgat 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

kandydat Ryszard Wołyniec 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (9) 

Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz 

Kordyś, Michał Rutkowski, Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marcin Arciszewski, Tadeusz Fatkowski, Zbigniew Leszczyński, Jan Szabroński, Jan Wielgat, 

Ryszard Wołyniec 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

kandydat Jan Szabroński 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
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ZA (6) 

Marcin Arciszewski, Ewa Cybulska, Tadeusz Fatkowski, Bogdan Jurczyk, Dariusz Kordyś, Jan 

Szabroński 

PRZECIW (6) 

Ewa Choroś, Andrzej Kisiel, Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Wielgat, Ryszard 

Wołyniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Diana Dawidowska, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Kandydat na Przewodniczącego okmisji Skarg, Wniosków i Petycji - Piotr Słomkowski 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Słomkowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

kandydat na wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Zbigniewa 

Leszczyńskiego 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Arciszewski, Ewa Choroś, Ewa Cybulska, Diana Dawidowska, Tadeusz Fatkowski, 

Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Zbigniew Leszczyński, Michał Rutkowski, 

Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Po zakończeniu części związanej z głosowaniami nad wyborem komisji Rady Gminy Ełk, 

Przewodniczący zamknął obrady na czym protokół zakończono. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Ełk 

Bogdan Jurczyk 
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Przygotowała: Renata Nowosielska 


